
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 836

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE VIGILANCIA,  SEGURIDAD ELECTRONICA y OPERADORES DE
SALA DE MONITOREO REGIÓN CENTRO NORTE

Reunión informativa: 06/11/2020-14:30 hs, mediante la aplicación gratuita JITSI. Para incorporarse
a la mencionada reunión los interesados deberán informar un Nro.de Celular al correo electrónico:
ceferino.peralta@aguassantafesinas.com.ar, al cual se les informará el ID y clave de reunión.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 24/11/2020-11:00 hs, Ituzaingó 1501, Santa
Fe. Deberán presentarse en sobre único con la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 24/11/2020-11:00 hs, Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 31894 Nov. 6 Nov. 9

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 837

VIGILANCIA, SEGURIDAD ELECTRONICA Y OPERADORES DE SALA DE MONITOREO REGIÓN SUR

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: En sobre único con la leyenda Licitación
Pública N°837 “Contratación del Servicio de Vigilancia, Seguridad Electrónica

y Operadores de Sala de Monitoreo para Aguas Santafesinas S.A.”. hasta las11:00hs. del 25/11/20
en Salta 1451 Dpto. Licitaciones Públicas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 25/11/2020 11:00 Hs. Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: Del 4/11 al 25/11 en www.aguassantafesinas.com.ar

Reunión informativa: 6/11/2020-14:30 hs.mediante la aplicación gratuita JITSI. Para incorporarse a
la mencionada reunión los interesados deberán informar un Nro.de Celular al correo electrónico:
ceferino.peralta@aguassantafesinas.com.ar, al cual se les informará el ID y clave de reunión.

S/C 31896 Nov. 6 Nov. 9

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE

LA CIUDAD DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 27 (LP 27 – SH -20) –

Resolución 100/20.

MOTIVO: “Adquisición de uniformes de temporada estival, según Especificaciones Técnicas”. –

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 14.520.210

PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo.

E N T R E G A  D E L  P L I E G O :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o
(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 16 de Noviembre de 2020 las 11:00hs. (o primer día hábil posterior,
si este no lo fuera).

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta la fecha y hora de apertura de sobres, en la dirección de Compras
(Palacio Municipal,  1° piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz) y visto lo dispuesto por la
Ordenanza 12708 del HCM, se podrán remitir las ofertas y documentación de forma digital por mail
a los siguientes correos electrónicos (con copia a ambos y respetando la fecha y hora consignados)

licitaciones@santafeciudad.gov.ar

compras@santafeciudad.gov.ar

LUGAR DE ACTO DE APERTURA: Dirección de Compras (o lugar a designar)

CONSULTAS: mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar / Tel: 0342-4508172.

S/C 430141 Nov. 6 Nov. 10

__________________________________________


